
DECRETO Nº 077/2021, DE 06 DE ABRIL DE 2021.

O Prefeito  de  São  Miguel  do  Guamá,  Estado  do  Pará,  Senhor  EDUARDO SAMPAIO

GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, inciso IV e VI da Lei

Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

DECRETA

Art. 1º- Fica  REVOGADO,  o Decreto nº 024/2021 que dispõe sobre a designação da senhora

YANNA PARA BATISTA MONTEIRO à  função de Pregoeira do Município de São Miguel  do

Guamá.

Art. 2º –  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará em 06 de abril de 2021.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

Prefeito de São Miguel do Guamá

 Av. Presidente Vargas, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

PREFEITURA DE 
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
PODER EXECUTIVO

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO 
DECRETO Nº 024/2021, DE DESIGNAÇÃO DA 
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL 
DO GUAMÁ”.


		2021-04-06T16:11:24-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287




